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Instruções de Montagem Cômoda Toronto 2017
Assembly instructions Toronto 2017 Chest of Drawers

Instrucciones de Armado de Comoda Toronto 2017

 

E -   04DOBRADIÇA
HINGES
BISAGRA 

CÓD. 15631 

A -   CALÇO DOBRADIÇA
HINGES SUPPORT
SOPORTE BISAGRA 

04

CÓD. 15632 

C -   52

CÓD. 1977 

CAVILHA MADEIRA 6X30 

TARUGO DE MADERA 6X30 

6X30 WOODEN DOWEL 

D -   01
FECHADURA
LOCK
CERRADURA

PARAFUSO 3,5X12MM
3,5X12MM SCREW
TORNILLO 3,5X12MM 

F -   10

CÓD. 2832 

PARAFUSO 3,5X30MM
3,5X30MM SCREW
TORNILLO 3,5X30MM 

G -   20

H -   07

CÓD. 2842 

PARAFUSO 3,5X40MM FLANGEADO
3,5X40MM WASHER HEAD SCREW
TORNILLO 3,5X40MM FLANGEADO

PARAFUSO 3,5X40MM
3,5X40MM SCREW
TORNILLO 3,5X40MM

I -   32

CÓD. 2843 

PARAFUSO MINIFIX
MINIFIX SCREW
TORNILLO MINIFIX

J -   
24

CÓD. 2859 

31x7MM 

PREGO 10X10
10X10 NAIL
CLAVO 10X10

P -   120

CÓD. 2259
 

23MM

K -   24

CÓD. 2913 

TAMBOR 15MM
15MM CONNECTOR
CONECTOR 15MM 

N -   08
ROVERE SOFT - CÓD. 19641

CARVALHO SOFT - CÓD. 19639
BRANCO/WHITE/BLANCO - CÓD. 2487

IMBUIA SOFT - CÓD. 2491
 

15X15X7MM SAPATA
SQUARE PAD
ZAPATA CUADRADA

SUPORTE DE PRATELEIRA
SHELF SUPPORT
SOPORTE PARA ESTANTE 

O -   08

CÓD. 2537 

TAPA FURO MINIFIX 16MM
16MM SCREW COVER (MINIFIX)
TAPA ORIFICIO 16MM (MINIFIX)

M -   24

ROVERE SOFT - CÓD. 19656
CARVALHO SOFT - CÓD. 19655

BRANCO/WHITE/BLANCO - CÓD. 2542
IMBUIA SOFT - CÓD. 2546

 

29682 - A3 - 21/06/2018 - DDP LOPAS

PAR CORREDIÇA TELESCÓPICA
BALL BEARING SLIDES
CORREDERAS TELESCOPICAS

Q -   08

CÓD. 1429 400MM 

PERFIL H
H PROFILE
PERFIL H

R -   03

CÓD. 25824
 

1400MM

PARAFUSO 3,5X14MM
3,5X14MM SCREW
TORNILLO 3,5X14MM

S -   80

CÓD. 2834

PARAFUSO 3,5X12MM FLANG
FLANG 3,5X12 SCREW
TORNILLO 3,5X12 FLANG

T -   16

CÓD. 29687

Peso máximo suportado
Maximum weight supported
Peso máximo soportado

2017 - MOD T.T. BRZ 400MM

01

02

03

04

05

07

09

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1 5343 COSTA GRANDE/ BIG BACK/ RESPALDO GRANDE 1406 270 2,5 mm 4

2 24210 DIVISÃO PEQUENA/ SMALL DIVISION/ DIVISIÓN PEQUEÑA 450 175 15 mm 1

3 24209 DIVISÃO/ DIVISION/ DIVISIÓN 1060 450 15 mm 1

4 24211 FRENTE DE GAVETA GRANDE/ BIG DRAWER FRONT/ FRENTE DE  CAJÓN GRANDE 665 175 15 mm 6

5 24213 FRENTE DE GAVETA PEQUENA/ SMALL DRAWER FRONT/ FRENTE DE CAJÓN PEQUEÑA 357 175 15 mm 1

6 24212 FRENTE DE GAVETA C/ FECHADURA/ DRAWER FRONT WTIH LOCK/ FRENTE DE CAJÓN CON CERRADURA 357 175 15 mm 1

7 24207 FUNDO DE GAVETA GRANDE/  BIG DRAWER BOTTOM/ FONDO DE CAJÓN GRANDE 613 407 2,5 mm 6

8 24208 FUNDO DE GAVETA PEQUENO/ SMALL DRAWER BOTTOM/ FONDO DE CAJÓN PEQUEÑO 407 305 2,5 mm 2

9 24214 LARETAL DIREITA/ RIGHT SIDE/ LATERAL DERECHA 1160 450 15 mm 1

10 24215 LATERAL ESQUERDA/ LEFT SIDE/ LATERAL IZQUIERDA 1160 450 15 mm 1

11 24217 LATERAL DE GAVETA ESQUERDA/ DRAWER LEFT SIDE/ LATERAL IZQUIERDA DE CAJÓN 400 120 15 mm 8

12 24216 LATERAL DE GAVETA DIREITA/ DRAWER RIGHT/ LATERAL DERECHA DE CAJÓN 400 120 15 mm 8

13 5329 PORTA/ DOOR/ PUERTA 890 359 15 mm 2

14 5335 PRATELEIRA SEM FURO/ SHELF WITHOUT HOLES/ ESTANTE SIN ORIFICIOS 710 449 12 mm 3

15 5330 RODAPÉ FRONTAL/ FRONT BASEBOARD/ ZÓCALO FRONTAL 1380 100 15 mm 1

16 5331 RODAPÉ TRASEIRO/ BACK BASEBOARD/ ZÓCALO TRAZERO 1380 100 15 mm 1

17 5323 TAMPO/ TOP/ TAPA 1420 470 25 mm 1

18 5339 TRASEIRO DE GAVETA GRANDE/ BIG DRAWER BACK/ TRASERO DE CAJÓN GRANDE 600 80 15 mm 6

19 5340 TRASEIRO DE GAVETA PEQUENO/ SMALL DRAWER BACK/ TRASERO DE CAJÓN PEQUEÑO 292 80 15 mm 2

20 5337 TRAVESSA/ BATTEN/ TRAVIESA 710 100 15 mm 1

21 5344 TRAVESSA MENOR/ SMALL BATTEN/ TRAVIESA PEQUEÑA 655 50 15 mm 1

22 5334 PINÁZIO DO RODAPÉ/ MULLION BASEBOARD/ PARTELUZ ZÓCALO 420 100 15 mm 1

N°

CÓDIGO 

CODE 

CÓDIGO

                                      DESCRIÇÃO / DESCRIPTION / DESCRIPCIÓN                                                                                                                                   

DIMENSÃO (mm)

QUANTIDADE 

QUANTITY 

CANTIDAD

DIMENSION (mm)

DIMENSIÓN (mm)

COMP. 

LENGTH 

LARGO

LARG. 

WIDTH 

ANCHO

ESP. 

DEPTH 

ALTURA

mm
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06 08
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12

13

14

14

19

PUXADOR
HANDLE
TIRADOR

L -   10

PRATA/ SILVER/ PLATA - CÓD. 19570
BRONZE/ BRONCE/ BRONZE - CÓD. 27744  

PRATA/ SILVER/ PLATA - CÓD. 1986
BRONZE/ BRONCE/ BRONZE - CÓD. 28284  

CANTONEIRA PLÁSTICA
PLASTIC CORNER PLATE
ESQUINERO PLÁSTICO 

B -   04

CÓD. 1970 

PRATA/ SILVER/ PLATA - CÓD. 19570
BRONZE/ BRONCE/ BRONZE - CÓD. 27744  
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Encaixar a peça 2 nas peças 1.
Fit the part 2 in the parts number 1.
Encajar la pieza 2 en las piezas numero 1.
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Abaixe a alça preta e retire a peça conforme abaixo.
Push the black pin down to remove the Q1 part.

Empujar para bajo la pieza negra para retirar la parte Q1.
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Local onde deve ser parafusado.
Local where have to be screwed.

Local donde tiene que ser atornillado.
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